
UCHWAŁA NR XVII/143/2020 
RADY MIEJSKIEJ W PYZDRACH 

z dnia 30 września 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy i Miasta Pyzdry na rok 2020 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. z 2020 roku 
poz. 713) oraz art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. z 2019 r. 
poz. 869 ze zm.) Rada Miejska w Pyzdrach uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XII/98/19 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 30 grudnia 2019 roku 
w sprawie uchwały budżetowej Gminy i Miasta Pyzdry na rok 2020 zmienionej Uchwałami Rady Miejskiej 
w Pyzdrach: Nr XIV/114/2020 z dnia 4 marca 2020 r., Nr XV/122/2020 z dnia 7 maja 2020 r., Nr 
XVI/132/2020 z dnia 26 czerwca 2020 r. oraz Zarządzeniami Burmistrza Pyzdr: Nr IX/20 z dnia 3 lutego 
2020 r., Nr X/20 z dnia 5 lutego 2020 r., Nr XV/20 z dnia 2 marca 2020 r., Nr XVII/2020 z dnia 9 marca 
2020 r., XX/2020 z dnia 31 marca 2020 r., Nr XXII/2020 z dnia 20 kwietnia 2020 r., Nr XXIII/2020 z dnia 
27 kwietnia 2020 r., Nr XXIV/2020 z dnia 28 kwietnia 2020 r., Nr XXV/2020 z dnia 29 kwietnia 2020 r., Nr 
XXVII/2020 z dnia 12 maja 2020 r., Nr XXVIII/2020 z dnia 28 maja 2020 r., Nr XXXI/2020 z dnia 26 czerwca 
2020 r, Nr XXXVI/2020 z dnia 6 lipca 2020 r., XXXVII/2020 z dnia 13 lipca 2020 r., Nr XL/2020 z dnia 
22 lipca 2020 r., Nr XLI/2020 z dnia 5 sierpnia 2020 r., Nr XLII/2020 z dnia 12 sierpnia 2020 r., XLIII/2020 
z dnia 17 sierpnia 2020 r., Nr XLVI/2020 z dnia 31 sierpnia 2020 r. Wprowadza się następujące zmiany: 

1. W paragrafie 1 ust. 1 Uchwały Nr XII/98/19 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 30 grudnia 2019 roku 
w sprawie uchwały budżetowej Gminy i Miasta Pyzdry na rok 2020  kwotę dochodów w wysokości 
34.471.286,11 zł zwiększa się o kwotę 1.444.896,03 zł do kwoty 35.916.182,14 zł, w tym: 

1) dochody bieżące zwiększa się o kwotę 191.471,83 zł do kwoty 33.222.865,94 zł, 

2) dochody majątkowe zwiększa się o kwotę 1.253.424,20 zł do kwoty 2.693.316,20 zł. 

2. W paragrafie 2 ust. 1 Uchwały Nr XII/98/19 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 30 grudnia 2019 roku 
w sprawie uchwały budżetowej Gminy i Miasta Pyzdry na rok 2020 kwotę wydatków w wysokości 
35.940.404,74 zł zwiększa się o kwotę 1.444.896,03 zł do kwoty 37.385.300,77 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 363.929,63 zł do kwoty 31.499.743,30 zł, 

2) wydatki majątkowe zmniejsza się o kwotę 1.080.966,40 zł do kwoty 5.885.557,47 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

3. W załączniku Nr 1 do Uchwały XII/98/19 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 30 grudnia 2019 roku 
w sprawie uchwały budżetowej Gminy i Miasta Pyzdry na rok 2020 dokonuje się zwiększenia planu dochodów 
budżetowych o kwotę 1.824.444,33 zł w następujących podziałkach klasyfikacji budżetowej: 

010   Rolnictwo i łowiectwo 111.619,30 
 01008  Melioracje wodne 111.619,30 
  0800 Wpłaty z tytułu odszkodowania za przejęte 

nieruchomości pod inwestycje celu publicznego 
111.619,30 

600   Transport i łączność 559.092,20 
 60016  Drogi publiczne gminne 559.092,20 
  6290 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji 

gmin, powiatów (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych, związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych 
źródeł 

156.794,00 

  6300 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 
finansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

108.000,00 

Id: 5B9C0D00-895D-4350-BC65-99CE4AB6F6F7. Podpisany Strona 1



  6350 Środki otrzymane z państwowych funduszy 
celowych na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek sektora finansów 
publicznych 

294.298,20 

630   Turystyka 25.000,00 
 63003  Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 25.000,00 
  6300 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 

finansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

25.000,00 

750   Administracja publiczna 66.786,13 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 66.786,13 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 66.786,13 
756   Dochody od osób prawnych, od osób 

fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem 

9.000,00 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 
jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 
ustaw 

9.000,00 

  0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 9.000,00 
758   Różne rozliczenia 83.047,12 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 83.047,12 
  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

69.922,92 

  6330 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
własnych gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych). 

13.124,20 

801   Oświata i wychowanie 65.147,58 
 80101  Szkoły podstawowe 65.147,58 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 65.147,58 
855   Rodzina 1.000,00 
 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

1.000,00 

  2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego 
związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych ustawami 

1.000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4.500,00 
 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką 

odpadami 
4.500,00 

  2460 Środki otrzymane od pozostałych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych na 
realizację zadań bieżących jednostek zaliczanych 
do sektora finansów publicznych 

4.500,00 

Id: 5B9C0D00-895D-4350-BC65-99CE4AB6F6F7. Podpisany Strona 2



921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 899.252,00 
 92195  Pozostała działalność 899.252,00 
  6260 Dotacje otrzymane z państwowych funduszy 

celowych na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek sektora finansów 
publicznych 

450.000,00 

  6290 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji 
gmin, powiatów (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych, związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych 
źródeł 

449.252,00 

4. W załączniku Nr 1 do Uchwały XII/98/19 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 30 grudnia 2019 roku 
w sprawie uchwały budżetowej Gminy i Miasta Pyzdry na rok 2020 dokonuje się zmniejszenia planu dochodów 
budżetowych o kwotę 379.548,30 zł w następujących podziałkach klasyfikacji budżetowej: 

700   Gospodarka mieszkaniowa 354.663,50 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 354.663,50 
  0770 Wpływy z tytułu odpłatnego nabycia prawa 

własności oraz prawa użytkowania wieczystego 
nieruchomości 

354.663,50 

750   Administracja publiczna 15.000,00 
 75011  Urzędy wojewódzkie 15.000,00 
  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

15.000,00 

801   Oświata i wychowanie 9.884,80 
 80195  Pozostała działalność 9.884,80 
  2700 Środki na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych, związków 
powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

9.884,80 

5. W załączniku Nr 2 do Uchwały XII/98/19 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 30 grudnia 2019 roku 
w sprawie uchwały budżetowej Gminy i Miasta Pyzdry na rok 2020 dokonuje się zwiększenia planu wydatków 
budżetowych o kwotę 1.824.444,33 zł w następujących podziałkach klasyfikacji budżetowej: 

600   Transport i łączność 662.216,40 
 60016  Drogi publiczne gminne 662.216,40 
  1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne 662.216,40 
630   Turystyka 25.000,00 
 63003  Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 25.000,00 
  1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne 25.000,00 
700   Gospodarka mieszkaniowa 30.000,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 30.000,00 
  1100 Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 30.000,00 
758   Rózne rozliczenia 128.730,57 
 75818  Rezerwy ogólne i celowe 128.730,57 
  1100 Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 128.730,57 
854   Edukacyjna opieka wychowawcza 822,44 
 85404  Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 822,44 

Id: 5B9C0D00-895D-4350-BC65-99CE4AB6F6F7. Podpisany Strona 3



  1200 Dotacje na zadania bieżące 822,44 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 24.500,00 
 90004  Utrzymanie zieleni miejskiej 20.000,00 
  1100 Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 20.000,00 
 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką 

odpadami 
4.500,00 

  1100 Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 4.500,00 
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 943.174,92 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 24.000,00 
  1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne 24.000,00 
 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 19.922,92 
  1100 Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 19.922,92 
 92195  Pozostała działalność 899.252,00 
  1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne 899.252,00 
926   Kultura fizyczna 10.000,00 
 92601  Obiekty sportowe 10.000,00 
  1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne 10.000,00 

6. W załączniku Nr 2 do Uchwały XII/98/19 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 30 grudnia 2019 roku 
w sprawie uchwały budżetowej Gminy i Miasta Pyzdry na rok 2020 dokonuje się zmniejszenia planu wydatków 
budżetowych o kwotę 379.548,30 zł w następujących podziałkach klasyfikacji budżetowej: 

750   Administracja publiczna 15.000,00 
 75011  Urzędy wojewódzkie 15.000,00 
  1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 15.000,00 
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 364.548,30 
 92195  Pozostała działalność 364.548,30 
  1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne 364.548,30 

7. W załączniku nr 2 do Uchwały Nr XII/98/19 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 30 grudnia 2019 roku 
w sprawie uchwały budżetowej Gminy i Miasta Pyzdry na rok 2020 dokonuje się przeniesień między działami, 
rozdziałami i grupami paragrafów wydatków: 

Dział    Rozdz. Grupa par. Zmniejszyć  Zwiększyć 
010 01010 1602 - 3.000,00 
600 60014 1600 100.000,00 - 

  1610 - 100.000,00 
 60016 1100 - 24.382,28 
  1600 - 118.000,00 

630 63003 1600 - 2.200,00 
700 70005 1100 6.500,00 - 

  1600 - 13.000,00 
750 75023 1400 35.000,00 - 
754 75405 1600 - 2.500,00 
757 75702 1810 12.000,00 - 
801 80101 1200 - 64.500,00 

 80104 1100 - 35.540,00 
  1200 - 184.702,00 
 80113 1100 40.000,00 - 
 80149 1200 - 31.750,00 

852 85214 1300 38.000,00 - 
 85228 1400 30.000,00 - 

854 85404 1200 - 1.291,70 
855 85508 1100 - 8.000,00 

Id: 5B9C0D00-895D-4350-BC65-99CE4AB6F6F7. Podpisany Strona 4



900 90001 1100 - 20.000,00 
  1600 - 2.000,00 
 90004 1100 - 1.600,01 
 90015 1100 - 1.606,40 
  1600 50,00 - 
 90095 1100 - 4.230,99 
 90013 1200 - 13.120,00 

921 92109 1100 1.000,00 - 
  1600 945.900,00 - 
 92195 1100 14.672,50 - 
  1600 - 630.296,30 

926 92601 1100 7.475,56 - 
 92605 1100 31.121,62 - 

Razem   1.261.719,68 1.261.719,68 

8. W paragrafie 2 ust. 2 pkt 2 Uchwały Nr XII/98/19 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 30 grudnia 
2019 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy i Miasta Pyzdry na rok 2020 zwiększa się kwota wydatków 
na realizację zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu 
terytorialnego o kwotę 29.780,00 zł do kwoty 75.560,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

9. W paragrafie 2 ust. 2 pkt 3 Uchwały Nr XII/98/19 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 30 grudnia 
2019 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy i Miasta Pyzdry na rok 2020 zwiększa się kwota wydatków 
na programy finansowanie z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 2 i 3 ufp w części związanej 
z realizacją zadań jst o kwotę 3.000,00 zł do kwoty 662.403,50 zł. 

10. W paragrafie 7 ust. 1 Uchwały Nr XII/98/19 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 30 grudnia 2019 roku 
w sprawie uchwały budżetowej Gminy i Miasta Pyzdry na rok 2020 zmienia się załącznik nr 10 do Uchwały Nr  
XII/98/19 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 30 grudnia 2019 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy 
i Miasta Pyzdry na rok 2020 i otrzymuje brzmienie załącznika Nr 3 do niniejszej uchwały. 

11. W paragrafie 7 ust. 2 Uchwały Nr XII/98/19 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 30 grudnia 2019 roku 
w sprawie uchwały budżetowej Gminy i Miasta Pyzdry na rok 2020 zmienia się załącznik nr 11 do Uchwały Nr  
XII/98/19 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 30 grudnia 2019 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy 
i Miasta Pyzdry na rok 2020 i otrzymuje brzmienie załącznika Nr 4 do niniejszej uchwały. 

12. W paragrafie 13 Uchwały Nr XII/98/19 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 30 grudnia 2019 roku 
w sprawie uchwały budżetowej Gminy i Miasta Pyzdry na rok 2020 zmienia się załącznik nr 14 do Uchwały Nr  
XII/98/19 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 30 grudnia 2019 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy 
i Miasta Pyzdry na rok 2020 i otrzymuje brzmienie załącznika Nr 5 do niniejszej uchwały. 

13. W paragrafie 15 ust. 1 Uchwały Nr XII/98/19 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 30 grudnia 2019 roku 
w sprawie uchwały budżetowej Gminy i Miasta Pyzdry na rok 2020 rezerwę ogólną zwiększa się o kwotę 
128.730,57 zł do kwoty 166.378,88 zł. 

14. W paragrafie 16 Uchwały Nr XII/98/19 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 30 grudnia 2019 roku 
w sprawie uchwały budżetowej Gminy i Miasta Pyzdry na rok 2020 zmienia się załącznik nr 16 do Uchwały Nr 
XII/98/19 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 30 grudnia 2019 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy 
i Miasta Pyzdry na rok 2020 i otrzymuje brzmienie załącznika Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pyzdr. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Pyzdrach 
i w Biuletynie Informacji Publicznej. 

Id: 5B9C0D00-895D-4350-BC65-99CE4AB6F6F7. Podpisany Strona 5



§ 4. Uchwała  wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodnicząca Rady 
 
 

Justyna Sosnowska 

Id: 5B9C0D00-895D-4350-BC65-99CE4AB6F6F7. Podpisany Strona 6



Strona 1 z 2

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XVII/143/2020 Rady Miejskiej w Pyzdrach
Plan wydatków majątkowych na 2020 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 3 000,002 340 000,00 2 343 000,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 3 000,00 2 343 000,002 340 000,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 3 000,00 3 000,00

Przebudowa sieci wodociągowej w m. Pietrzyków Kolonia i m. Pietrzyków 0,00 3 000,00 3 000,00

600 Transport i łączność 780 216,401 128 562,74 1 908 779,14

60016 Drogi publiczne gminne 780 216,40 1 808 779,141 028 562,74

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 490 562,74 780 216,40 1 270 779,14

Przebudowa drogi gminnej nr 408033 w m. Pietrzyków Kolonia 135 769,00 451 092,20 586 861,20

Przebudowa drogi gminnej przy ul. Targowej w m. Pyzdry 0,00 90 000,00 90 000,00

Przebudowa drogi gminnej w m. Tłoczyzna 0,00 168 000,00 168 000,00

Przebudowa drogi gminnej w sołectwie Ruda Komorska 20 096,63 - 20 096,63 0,00

Przebudowa drogi gminnej wraz z chodnikiem w sołectwie Ruda
 

Komorska 0,00 91 220,83 91 220,83

630 Turystyka 27 200,0030 000,00 57 200,00

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 27 200,00 57 200,0030 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 27 200,00 57 200,00

Budowa wiaty turystyczno-rekreacyjnej przy Wiatraku Holenderskim w
 

Pyzdrach 30 000,00 27 200,00 57 200,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 13 000,001 000,00 14 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 13 000,00 14 000,001 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 1 000,00 13 000,00 14 000,00

Wykup gruntu o nr geodezyjnym 659 w m. Białobrzeg 1 000,00 - 1 000,00 0,00

Zakup działki o nr geodezyjnym 466/1 obręb Lisewo 0,00 14 000,00 14 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2 500,0022 500,00 25 000,00

75405 Komendy powiatowe Policji 2 500,00 25 000,0022 500,00

6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub
 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych 22 500,00 2 500,00 25 000,00

Zakup samochodu osobowego segment C-VW CADDY KOMBI VAN w
 

wersji oznakowanej 22 500,00 2 500,00 25 000,00

Id: 5B9C0D00-895D-4350-BC65-99CE4AB6F6F7. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 2

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 950,00147 278,33 149 228,33

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 2 000,00 16 000,0014 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 14 000,00 2 000,00 16 000,00

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej przy ul. Kochanowskiego w m Pyzdry -
 

dokumentacja 14 000,00 2 000,00 16 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg - 50,00 61 150,0061 200,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 61 200,00 - 50,00 61 150,00

Zakup i montaż lamp oświetlenia ulicznego na terenie sołectwa Kruszyny 6 000,00 - 50,00 5 950,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 243 100,001 071 900,00 1 315 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby - 921 900,00 150 000,001 071 900,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 071 900,00 - 921 900,00 150 000,00

Przebudowa nowej siedziby Centrum Kultury, Sportu i Promocji w
 

Pyzdrach 945 900,00 - 945 900,00 0,00

Przebudowa świetlicy wiejskiej w m. Lisewo wraz z sanitariatami 126 000,00 24 000,00 150 000,00

92195 Pozostała działalność 1 165 000,00 1 165 000,000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 1 165 000,00 1 165 000,00

Przebudowa nowej siedziby Centrum Kultury Sportu i Promocji w
 

Pyzdrach 0,00 1 165 000,00 1 165 000,00

926 Kultura fizyczna 10 000,0016 000,00 26 000,00

92601 Obiekty sportowe 10 000,00 26 000,0016 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 16 000,00 10 000,00 26 000,00

Budowa siłowni zewnętrznej w m. Lisewo 0,00 10 000,00 10 000,00

4 804 591,07 5 885 557,471 080 966,40Razem

Id: 5B9C0D00-895D-4350-BC65-99CE4AB6F6F7. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 2 

do Uchwały Nr XVII/143/2020 

Rady Miejskiej w Pyzdrach 

z dnia 30 września 2020 roku 

w sprawie zmiany uchwały 

budżetowej  Gminy i Miasta Pyzdry na 

rok 2020 

 

 

Plan wydatków  
związanych z realizacją zadań realizowanych w drodze porozumień między jednostkami samorządu 

terytorialnego 
 
 

Dział Rozdział Paragraf  Kwota 

801 80104 2310 43.560,00 

900 90013 2310 32.000,00 

RAZEM: 75.560,00 

 

Id: 5B9C0D00-895D-4350-BC65-99CE4AB6F6F7. Podpisany Strona 1



1 
 

                 Załącznik nr 3 

                                                                                  do Uchwały Nr XVII/143/2020 

               Rady Miejskiej w Pyzdrach           

                                                 z dnia 30 września 2020 roku  

w sprawie zmian uchwały  

budżetowej Gminy i Miasta Pyzdry 

na rok 2020 

 

 

Plan 

dotacji dla jednostek  

spoza sektora finansów publicznych 

  na 2020 rok 
 

 

Lp. 

 

Nazwa zadania 

 

Dział 

 

Rozdział 

  

§ 

            

 

Kwota 

DOTACJE CELOWE 167.760,55 

 

1. 

 

Odnowa i konserwacja rowów melioracyjnych 

 

 

010 

 

01008 

 

 

2830 

 

3.000,00 

 

2. 

 

Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków 

 

 

010 

 

01010 

 

6230 

 

40.000,00 

 

3. 

 

Ochrona przeciwpożarowa 

 

754 

 

75412 

 

 

2820 

 

10.700,00 

 

4. 

 

Zakup podręczników dla Niepublicznej Szkoły 

Podstawowej w Pietrzykowie prowadzonego 

przez Stowarzyszenie Edukacyjno-Kulturalno-

Turystyczne „Nasza Szkoła” 

 

801 

 

80153 

 

 

2820 

 

8.360,55 

 

5. 

 

Krajoznawstwo i organizacja wypoczynku dla 

dzieci i młodzieży 

 

 

854 

 

85412 

 

  2360                   

 

 

13.500,00 

 

6. 

 

Tworzenie i funkcjonowanie klubów dziecięcych 

 

 

855 

 

 

85506 

 

2830 

 

43.200,00 

 

 

7. 

 

Podtrzymywanie tradycji narodowej i 

pielęgnowanie polskości oraz rozwoju 

świadomości narodowej, obywatelskiej i 

kulturalnej 

 

921 

 

92195 

 

2360 

 

8.000,00 

 

8. 

 

Upowszechnianie kultury fizycznej i sportu 

 

 

926 

 

92605 

 

2360 

 

41.000,00 

Id: 5B9C0D00-895D-4350-BC65-99CE4AB6F6F7. Podpisany Strona 1



2 
 

DOTACJE PODMIOTOWE 2.574.675,14 

 

1. 

Prowadzenie Niepublicznej Szkoły 

Podstawowej w Pietrzykowie 

 

801 80101 

80150 

2540 

2540 

789.500,00 

76.550,00 

 

2. 

 

Prowadzenie Niepublicznego Przedszkola w 

Pietrzykowie 

 

801 

 

 

80104 

 

2540 

 

299.942,00 

 

3. 

 

Prowadzenie Publicznego Przedszkola w 

Pyzdrach przez osobę fizyczną 

 

801 

 

854 

 

80104 

80149 

85404 

 

2590 

2590 

2590 

 

1.307.119,00 

95.250,00 

6.314,14 

 

RAZEM: 

 

 

2.742.435,69 

 

Id: 5B9C0D00-895D-4350-BC65-99CE4AB6F6F7. Podpisany Strona 2



1 
 

                    Załącznik nr 4                                                                        

                 do Uchwały Nr XVII/143/2020

                                                      Rady Miejskiej w Pyzdrach                  

                                               z dnia 30 września 2020 roku  

                                                           w sprawie zmiany uchwały budżetowej 

                                                                        Gminy i Miasta Pyzdry na rok 2020 

Plan 

   dotacji dla jednostek  

sektora finansów publicznych 

  na 2020 rok 

 
 

Lp. 

 

Nazwa jednostki 

 

Dział 

 

Rozdział 

  

§ 

            

 

Kwota 

DOTACJE CELOWE 205.560,00 

  

1. 

 

Gmina Kołaczkowo 

 

801 

 

80104 

 

2310 

 

11.826,00 

 

2. 

 

Gmina Zagórów 

 

801 

 

80104 

 

2310 

 

9.349,00 

 

3. 

 

Gmina Września 

 

801 

 

80104 

 

2310 

 

10.524,00 

 

4. 

 

Gmina Miłosław 

 

801 

 

80104 

 

2310 

 

11.861,00 

 

5. 

 

Powiat Września 

600 

851 

60014 

85141 

6300 

6300 

100.000,00 

30.000,00 

 

6. 

 

Miasto Gniezno 

 

900 

 

90013 

 

2310 

 

32.000,00 

DOTACJE PODMIOTOWE 943.239,86 

 

1. 

 

Centrum Kultury, Sportu i 

Promocji  

 

921 

 

92109 

 

2480 

 

358.239,86 

 

2. 

 

Miejsko - Gminna Biblioteka w 

Pyzdrach 

 

921 

 

92116 

 

2480 

 

245.000,00 

 

3. 

 

Muzeum Regionalne Ziemi 

Pyzdrskiej 

 

921 

 

92118 

 

2480 

 

340.000,00 

 

RAZEM 

 

1.148.799,86 

 

 

Id: 5B9C0D00-895D-4350-BC65-99CE4AB6F6F7. Podpisany Strona 1



 
 Załącznik nr 5 

do Uchwały Nr XVII/143/2020 

Rady Miejskiej w Pyzdrach  

z dnia 30 września 2020 roku  

w sprawie zmiany uchwały budżetowej 

Gminy i Miasta Pyzdry na rok 2020 

 

 

Plan 

dochodów z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz wydatków na 

finansowanie zadań z zakresu gospodarki odpadami komunalnymi 

 

DOCHODY  

Dział  Rozdział  Paragraf  Kwota  
900 90002  0490  

0640  

0910 

  927.620,00 

      5.924,00       

      2.459,00 

Razem:                                                                     936.003,00 

WYDATKI  

Dział  

900 

 

 

Rozdział 

90002  
Grupa paragrafów 

1100 

1400             

 

Kwota 

1.143.394,40 

     57.000,00 

1.200.394,40 

    

 

Id: 5B9C0D00-895D-4350-BC65-99CE4AB6F6F7. Podpisany Strona 1



Budżet na rok 2020

Załącznik nr 6 
do Uchwały Nr XVII/143/2020 Rady Miejskiej w
Pyzdrach z dnia 30 września 2020 roku 

WYDATKI

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan Plan po zmianach

Sołectwo BIAŁOBRZEG 1 000,007 500,005 041,54 11 541,54
FS
BIAŁOB
RZEG

Transport i łączność 0,00600 7 500,004 041,54 11 541,54

Drogi publiczne gminne 0,0060016 7 500,004 041,54 11 541,54

1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 

G050 0,007 500,004 041,54 11 541,54

Gospodarka mieszkaniowa 1 000,00700 0,001 000,00 0,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 000,0070005 0,001 000,00 0,00

1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1
ustawy) 

G170 1 000,000,001 000,00 0,00

Sołectwo CIEMIERÓW KOLONIA 3 040,563 040,5616 217,13 16 217,13
FS
CIEMIE
RÓW K.

Transport i łączność 3 040,56600 3 040,569 217,13 9 217,13

Drogi publiczne gminne 3 040,5660016 3 040,569 217,13 9 217,13

1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 

G050 3 040,563 040,569 217,13 9 217,13

Sołectwo DŁUSK 13 475,5613 475,5617 270,19 17 270,19
FS
DŁUSK

Transport i łączność 0,00600 7 000,000,00 7 000,00

Drogi publiczne gminne 0,0060016 7 000,000,00 7 000,00

1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 

G050 0,007 000,000,00 7 000,00

Id: 5B9C0D00-895D-4350-BC65-99CE4AB6F6F7. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan Plan po zmianach

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00900 6 475,563 500,00 9 975,56

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 0,0090004 600,012 500,00 3 100,01

1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 

G050 0,00600,012 500,00 3 100,01

Pozostała działalność 0,0090095 5 875,551 000,00 6 875,55

1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 

G050 0,005 875,551 000,00 6 875,55

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 6 000,00921 0,006 000,00 0,00

Pozostała działalność 6 000,0092195 0,006 000,00 0,00

1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 

G050 6 000,000,006 000,00 0,00

Kultura fizyczna 7 475,56926 0,007 770,19 294,63

Obiekty sportowe 7 475,5692601 0,007 770,19 294,63

1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 

G050 7 475,560,007 770,19 294,63

Sołectwo GÓRNE GRĄDY 500,00500,0014 363,74 14 363,74
FS
GÓRNE
GRĄDY

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 500,00921 500,003 663,74 3 663,74

Pozostała działalność 500,0092195 500,002 000,00 2 000,00

1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 

G050 500,00500,002 000,00 2 000,00

Sołectwo KRUSZYNY 6 050,006 050,0016 385,62 16 385,62
FS
KRUSZ
YNY

Transport i łączność 0,00600 6 050,004 385,62 10 435,62

Drogi publiczne gminne 0,0060016 6 050,004 385,62 10 435,62

1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 

G050 0,006 050,004 385,62 10 435,62

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 50,00900 0,006 000,00 5 950,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 50,0090015 0,006 000,00 5 950,00

1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1
ustawy) 

G170 50,000,006 000,00 5 950,00

Id: 5B9C0D00-895D-4350-BC65-99CE4AB6F6F7. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan Plan po zmianach

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 6 000,00921 0,006 000,00 0,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 3 000,0092109 0,003 000,00 0,00

1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 

G050 3 000,000,003 000,00 0,00

Pozostała działalność 3 000,0092195 0,003 000,00 0,00

1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 

G050 3 000,000,003 000,00 0,00

Sołectwo KSAWERÓW 1 521,621 521,6214 321,62 14 321,62
FS
KSAWE
RÓW

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00900 1 521,620,00 1 521,62

Pozostała działalność 0,0090095 1 521,620,00 1 521,62

1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 

G050 0,001 521,620,00 1 521,62

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 400,00921 0,00400,00 0,00

Pozostała działalność 400,0092195 0,00400,00 0,00

1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 

G050 400,000,00400,00 0,00

Kultura fizyczna 1 121,62926 0,001 621,62 500,00

Zadania w zakresie kultury fizycznej 1 121,6292605 0,001 121,62 0,00

1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 

G050 1 121,620,001 121,62 0,00

Sołectwo LISEWO 3 606,403 606,4028 390,51 28 390,51
FS
LISEWO

Transport i łączność 3 606,40600 0,0017 000,00 13 393,60

Drogi publiczne gminne 3 606,4060016 0,0017 000,00 13 393,60

1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 

G050 3 606,400,0017 000,00 13 393,60

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00900 1 606,405 390,51 6 996,91

Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,0090015 1 606,401 000,00 2 606,40

1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 

G050 0,001 606,401 000,00 2 606,40

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00921 2 000,002 000,00 4 000,00

Id: 5B9C0D00-895D-4350-BC65-99CE4AB6F6F7. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan Plan po zmianach

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,0092109 2 000,000,00 2 000,00

1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 

G050 0,002 000,000,00 2 000,00

Sołectwo TARNOWA 1 000,001 000,0015 922,27 15 922,27
FS
TARNO
WA

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00900 1 000,00400,00 1 400,00

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 0,0090004 1 000,000,00 1 000,00

1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 

G050 0,001 000,000,00 1 000,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 000,00921 0,008 422,27 7 422,27

Pozostała działalność 1 000,0092195 0,002 000,00 1 000,00

1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 

G050 1 000,000,002 000,00 1 000,00

Sołectwo WRĄB.HOL. 14 658,6014 658,6014 658,60 14 658,60
FS
WRĄB.
HOL.

Transport i łączność 8 658,60600 14 658,608 658,60 14 658,60

Drogi publiczne gminne 8 658,6060016 14 658,608 658,60 14 658,60

1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 

G050 8 658,6014 658,608 658,60 14 658,60

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 000,00900 0,006 000,00 0,00

Pozostała działalność 6 000,0090095 0,006 000,00 0,00

1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 

G050 6 000,000,006 000,00 0,00

Sołectwo WRĄBCZYNEK 5 000,005 000,0021 440,31 21 440,31
FS
WRĄBC
ZYNEK

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00900 2 500,000,00 2 500,00

Pozostała działalność 0,0090095 2 500,000,00 2 500,00

1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 

G050 0,002 500,000,00 2 500,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5 000,00921 2 500,007 500,00 5 000,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 500,0092109 2 500,003 500,00 3 500,00

Id: 5B9C0D00-895D-4350-BC65-99CE4AB6F6F7. Podpisany Strona 4



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan Plan po zmianach

1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 

G050 2 500,002 500,003 500,00 3 500,00

Pozostała działalność 2 500,0092195 0,004 000,00 1 500,00

1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 

G050 2 500,000,004 000,00 1 500,00

Sołectwo ZAMOŚĆ 565,63565,6312 131,26 12 131,26
FS
ZAMOŚ
Ć 

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00900 333,8211 000,00 11 333,82

Pozostała działalność 0,0090095 333,8211 000,00 11 333,82

1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 

G050 0,00333,821 000,00 1 333,82

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 565,63921 231,811 131,26 797,44

Pozostała działalność 565,6392195 231,811 131,26 797,44

1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 

G050 565,63231,811 131,26 797,44

Sołectwo  ZAPOWIEDNIA 1 438,681 438,6817 438,68 17 438,68
FS
ZAPOWI
EDNIA

Transport i łączność 0,00600 1 438,6814 000,00 15 438,68

Drogi publiczne gminne 0,0060016 1 438,6814 000,00 15 438,68

1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 

G050 0,001 438,6814 000,00 15 438,68

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 438,68921 0,001 438,68 0,00

Pozostała działalność 1 438,6892195 0,001 438,68 0,00

1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 

G050 1 438,680,001 438,68 0,00

Id: 5B9C0D00-895D-4350-BC65-99CE4AB6F6F7. Podpisany Strona 5



UZASADNIENIE

1. Na podstawie pisma od Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-I.3111.290.2020.2 dokonuje się
zmniejszenia planu dochodów w dz. 750 rozdz. 75011 par. 2010 o kwotę 15.000,00 zł oraz plan
wydatków w dz. 750 rozdz. 75011 gr.par. 1400 o kwotę 15.000,00 zł.
2. Na podstawie pisma od Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-I.3111.274.2020.3 dokonuje się
zwiększenia planu dochodów w dz. 758 rozdz. 75814 par. 2030 o kwotę 69.922,92 zł i par. 6330 o
kwotę 13.124,20 zł i zwiększenia planu wydatków w dz. 700 rozdz. 70005 gr.par. 30.000,00 zł, dz.
900 rozdz. 90002 gr.par. 20.000,00 zł, dz. 921 rozdz. 92120 gr.par. 1100 o kwotę 19.922,92 zł i
w dz. 600 rozdz. 60016 gr.par. 1600 o kwotę 13.124,20 zł.
3. Na podstawie aneksu nr 1 do Umowy nr 665/2020/15/OZ-UP-go/D zawartego pomiędzy
Narodowym Funduszem Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej a Gminą i Miastem Pyzdry
zwiększa się plan dochodów w dz. 900 rozdz. 90026 par. 2460 o kwotę 4.500,00 zł oraz plan
wydatków w dz. 900 rozdz. 90026 gr.par. 1100 o kwotę 4.500,00 zł. Przedmiotem ww. umowy jest
określenie warunków dofinansowania w formie dotacji przedsięwzięcia pn. "Usuwanie odpadów z
folii rolniczych, siatki i sznurka do owijania balotów, opakowań po nawozach i typu Big Bag".
4. Na podstawie Uchwały rady Ministrów z dnia 23 lipca 2020 roku w sprawie wsparcia na
realizację zadań inwestycyjnych przez jednostki samorządu terytorialnego (MP poz. 662) zwiększa
się plan dochodów w dz. 600 rozdz. 60016 par.6290 o kwotę 156.794,00 zł i w dz. 921 rozdz.
92195 par. 6290 o kwotę 449.252,00 zł, zwiększa się również plan wydatków w dz. 600 rozdz.
60016 gr.par. 1600 o kwotę 156.794,00 zł i w dz. 921 rozdz. 92195 gr.par. 1600 o kwotę
449.252,00 zł.
5. Na podstawie umowy nr 1/DS/JST/T/2020 z dnia 24.06.2020 roku zawartej pomiędzy
Województwem Wielkopolskim a Gminą Pyzdry dokonuje się zwiększenia planu dochodów w dz.
630 rozdz. 63003 par.6300 o kwotę 25.000,00 zł i planu wydatków w dz. 630 rozdz. 63003 gr. par.
1600 o kwotę 25.000,00 zł.
6. Na podstawie umowy nr 5.64/20 z dnia 31.07.2020 r. i aneksu z dnia 19.08.2020 r. zawartej
pomiędzy Funduszem Dróg Samorządowych a Gminą Pyzdry dokonuje się zwiększenia planu
dochodów w dz. 600 rozdz. 60016 par. 6350 o kwotę 294.298,20 zł i plan wydatków w dz. 600
rozdz. 60016 gr. par. 1600 o kwotę 294.298,20 zł.
7. Na podstawie umowy nr 02991/20/FPK/NCK z dnia 02.08.2020 r. zawartej pomiędzy
Ministerstwem Kultury i Dziedzictwa Narodowego a Gminą Pyzdry zwiększa się plan dochodów w
dz. 921 rozdz. 92195 par. 6260 o kwotę 450.000,00 zł i plan wydatków w dz. 921 rozdz. 92195
gr.par. 1600 o kwotę 450.000,00 zł.
8. Na podstawie umowy nr 173/2020 z dnia 13.08.2020 r. zawartej pomiędzy Województwem
Wielkopolskim a Gminą Pyzdry dokonuje się zwiększenia planu dochodów w dz. 600 rozdz. 60016
par. 6300 o kwotę 108.000,00 zł i planu wydatków w dz. 600 rozdz. 60016 gr.par. 1600 o kwotę
108.000,00 zł.
9. Na podstawie analizy budżetu dokonuje się zwiększenia planu dochodów o kwotę 253.553,01 zł
w następujących podziałkach klasyfikacji budżetowej: dz. 010 rozdz. 01008 par. 0800 o kwotę
111.619,30 zł, dz. 750 rozdz. 75023 par. 0970 o kwotę 66.786,13 zł, dz. 756 rozdz. 75618 par.
0460 o kwotę 9.000,00 zł, dz. 801 rozdz. 80101 par. 0970 o kwotę 65.147,58 zł, dz. 855 rozdz.
85502 par. 2360 o kwotę 1.000,00 zł.
10. Na podstawie analizy budżetu dokonuje się zmniejszenia planu dochodów w dz. 700 rozdz.
70005 par. 0770 o kwotę 354.663,50 zł i w dz. 801 rozdz. 80195 par. 2700 o kwotę 9.884,80 zł.
11. Na podstawie analizy budżetu dokonuje się zwiększenia planu wydatków o kwotę 253.553,01
zł w następujących podziałkach klasyfikacji budżetowej: dz. 600 rozdz. 60016 gr.par. 1600 o kwotę
90.000,00 zł, dz. 758 rozdz. 75818 gr.par. 1100 o kwotę 128.730,57 zł, dz. 854 rozdz. 85404 gr.par.
1200 o kwotę 822,44 zł, dz. 921 rozdz. 92109 gr.par. 1600 o kwotę 24.000,00 zł,

Id: 5B9C0D00-895D-4350-BC65-99CE4AB6F6F7. Podpisany Strona 1



dz. 926 rozdz. 92601 gr.par. 1600 o kwotę 10.000,00 zł.
12. Na podstawie analizy budżetu dokonuje się zmniejszenia planu wydatków w dz. 921 rozdz.
92195 gr.par. 1600 o kwotę 364.548,30 zł.
13. Na podstawie analizy budżetu dokonuje się przeniesień między działami, rozdziałami
i grupami paragrafów wydatków na kwotę 1.261.719,68 zł.

Id: 5B9C0D00-895D-4350-BC65-99CE4AB6F6F7. Podpisany Strona 2




